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  Protokół nr 66/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22.12.2003 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Informacja Dyrektora SPS ZOZ w Lęborku na temat planu sektorowych działań na rzecz 

rozwoju SPS ZOZ na lata 2004 – 2009.   

3. Wniosek PPH „Romanda” w Lęborku rozłożenie na raty kwoty refundowanej na zakup 

sprzętu komputerowego na utworzenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej. 

4. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

5. Sprawy różne. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 63,64 i 65/2003. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu przedstawione przez Kierownika 

Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk. 

 

Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 17.12.2003r. 

 

 opinia do propozycji Zarządu Powiatu o przedłużenie umowy na zarządzanie SPS ZOZ           

w Lęborku p. Andrzejowi Sapińskiemu na kolejnych 6 lat – pozytywna, 

 wniosek, aby przy konstruowaniu budżetu powiatu na rok 2004 w miarę posiadanych 

możliwości zabezpieczyć środki na remont oddziału urazowo – ortopedycznego SPS ZOZ 

w Lęborku oraz modernizację sterylizatornii SPS ZOZ w Lęborku.  

 

Kierownik Biura Rady przedstawiła ponadto: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy 

Komisji Rady Powiatu Lęborskiego na 2004 rok. 

Zarząd zaopiniował projekt pozytywnie.  

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Powiatu Lęborskiego na rok 2004. 

Zarząd zaopiniował projekt pozytywnie. 

/4 głosy za/      

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Lęborskiego na rok 2004. 

Zarząd zaopiniował projekt pozytywnie. 

/4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                 

w Lęborku p. Andrzej Sapiński przedstawił informację na temat planu sektorowych działań na 

rzecz rozwoju SPS ZOZ na lata 2004 – 2009 – załącznik nr 1.    

Poinformował ponadto o obecnej sytuacji szpitala w kontekście ogólnej sytuacji polskiej 

służby zdrowia. Największym problemem szpitala jest obecnie brak stabilności modelu 

służby zdrowia oraz jej finansowania. Kilkuletnie doświadczenia w działalności szpitala 

pokazały jak obecna forma funkcjonowania placówek służby zdrowia dalece jest 

niedoskonała, a w szczególności nie jest przystosowana do działalności i konkurencji                

w ramach wolnego rynku. Dlatego z chwilą wejścia w życie nowych aktów prawnych 

należałoby rozpocząć przygotowania do przekształcenia SPS ZOZ w Lęborku w spółkę 

użyteczności publicznej. Działanie takie spowodowałoby możliwość zwiększenia 

asortymentu świadczeń gwarantowanych oraz doprowadzenie dodatkowych elementów             

w postaci współfinansowania pacjenta za świadczenia zdrowotne i chorobowe.  

Do dnia dzisiejszego po negocjacjach z Narodowym Funduszem Zdrowia szpital podpisał 

kontrakty na finansowanie : 

 ambulatoryjnej opieki specjalistycznej – na  poziomie nieznacznie wyższym niż             

w roku 2003, 

 pomocy doraźnej – na poziomie 2003 roku,  

 procedur terapeutycznych – na poziomie nieznacznie wyższym niż w roku 2003, 

 procedur diagnostycznych – na poziomie nieznacznie wyższym niż w roku 2003, 

 rehabilitacji – na poziomie 2003 roku, 

Dyrektor poinformował, że powyższy poziom finansowania świadczeń jest wystarczający, 

problem występuje tylko na płaszczyźnie samego pobytu pacjenta w szpitalu. 

Propozycja NFZ finansowania tej usługi na poziomie 70 % roku 2003 zdaniem Dyrektora 

SPS ZOZ jest nie do przyjęcia – w tej sprawie negocjacje się jeszcze nie zamknęły.     

Nowelizacja przepisów zakłada także restrukturyzację zadłużenia szpitala, która miałaby 

dotyczyć zarówno zobowiązań publiczno-, jak i cywilnoprawnych. Zobowiązania 

publicznoprawne będą mogły być umorzone lub rozłożone na raty. Restrukturyzacja 

zobowiązań cywilnoprawnych ma polegać na zawarciu ugody restrukturyzacyjnej                       

z wierzycielami. 

W odniesieniu do zapytania Zarządu na temat podjęcia przez szpital opieki nad chorymi 

będącymi obecnie podopiecznymi Domów Pomocy Społecznej w związku ze zmianą zasad 

finansowania tych ośrodków Dyrektor SPS ZOZ poinformował, że jest to problem 

organizacyjny, gdyż należałoby w tym celu uruchomić i utworzyć Samodzielny Zakład 

Opieki Zdrowotnej. Zgodnie z wytycznymi ustawy o służbie zdrowia SPS ZOZ na swojej 

bazie nie ma możliwości utworzenia takiego zakładu – podmiotami uprawnionymi do tego są 

samorządy, Minister Zdrowia, osoby fizyczne, stowarzyszenia i organizacje pozarządowe. 

Brak też jest możliwości utworzenia na terenie szpitala stacjonarnego hospicjum, gdyż 

działalność takiej placówki opierać się winna na wolontariacie, a finansowanie jej przez 

szpital przyniosło by tylko szpitalowi dodatkowe straty.            

Zarząd zaakceptował przedstawioną propozycję działań.   

Ponadto po konsultacji z zainteresowanym wyrażając uznanie dla dotychczasowej pracy 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                

w Lęborku zadeklarował ponowne powierzenie p. Andrzejowi Sapińskiemu stanowiska 

Dyrektora SPS ZOZ na kolejne 6 lat tj. do dnia 31 grudnia 2009 roku na warunkach nie 

gorszych niż dotychczas (dopracowanie szczegółów umowy nastąpi w późniejszym terminie). 

/4 głosy za/ 
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Ad 3) 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Zdzisław Korda przedstawił : 

 

1) wniosek PPH „Romanda” w Lęborku rozłożenie na raty wierzytelności w kwocie 

1.478,69 zł w związku z trudną sytuacją rynkową, zaległościami finansowymi wobec ZUS 

oraz dwukrotną kradzieżą mienia firmy.   Kierownik poinformował, że w dniu 6.09.2000 

roku z PPH „Romanda” w Lęborku zawarto umowę dotyczącą zwrotu kosztów 

utworzenia 1 stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej ze środków Powiatowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Z powodu niedotrzymania warunków 

umowy dokonano jej rozwiązania ze skutkiem natychmiastowym i wezwano pracodawcę 

do zwrotu otrzymanej kwoty 3.278,69 zł. Do dnia dzisiejszego pracodawca dokonał 

zwrotu środków finansowych łącznie w wysokości 1.800 zł.  

Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając rozłożyć wierzytelność na raty ze 

skutkiem do końca listopada 2004 roku oraz upoważnił Kierownika PCPR do ustalenia         

harmonogramu płatności ratalnych. 

/4 głosy za/  

         

Ad 4) 

 

Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) wniosek Wójta Gminy Cewice o wyrażenie zgody na podpisanie porozumienia z Zarządem 

Dróg Powiatowych w sprawie zimowego utrzymania dróg 39 334 Unieszyno – 

Unieszyniec o długości 1,505 km i 39 337 Krępkowice -  skrzyżowanie z drogą 39 335          

o długości 0,775 km. 

Kierownik wydziału poinformował, że stawka za 1 km rocznego zimowego utrzymania 

tych odcinków drogi wyniesie 1.000 zł. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych pozytywnie 

odniosła się do wniosku. 

Zarząd wyraził zgodę na podpisanie porozumienia.     

 /4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu 

dróg zakładowych do dróg gminnych. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych do podjęcia przez Radę Gminy uchwały o zaliczeniu dróg do 

kategorii dróg gminnych niezbędna jest opinia Zarządu Powiatu. Uchwałą opiniuje się 

pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych drogi: 

 3935101 – Żarnowska, 

 3935102 – Stęsknica, 

 3935103 – Charbrowo – Wrzeście,   

 3935104 – Nowęcin – Sarbsk,  

 3935105 – Łebieniec – Wrześcienko,  

 3935106 – Szczenurze – Wrzeście,   

 3935107 – Lędziechowo, 

 3935108 – Kopaniewo, 

 3935109 – Roszczyce – Nieznachowo, 

 3935110 – Roszczyce 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 65/2003. 

/4 głosy za/ 
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Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek Wspólnoty Lokalowej "Armii Krajowej 32" o wyrażenie zgody na przesunięcie 

ogrodzenia (płotu) w miejsce granicy dzielącej nieruchomość wspólnoty i powiatu 

lęborskiego – działki pod garaże przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego. 

Zarząd przychylił się do wniosku. 

/4 głosy za/ 

 

2) wniosek Pana Sławomira Wierzchuckiego o pomniejszenie ceny sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej budynku gospodarczego, położonego w Lęborku przy ul. Armii Krajowej 

o kwotę poniesionych na remont nieruchomości nakładów oraz o rozłożenie na raty kwoty  

zakupu tej nieruchomości. Kierownik wydziału poinformował, że łączny koszt 

poniesionych na zakup materiałów, robociznę i pracę sprzętu nakładów wyniósł 28.000 zł. 

Zarząd postanowił obniżyć cenę nieruchomości o kwotę 8.906,20 zł tj. koszt zakupu 

materiałów zobowiązując jednak wnioskodawcę do jej spłaty w terminie do końca 

listopada 2004 roku. 

/4 głosy za/     

 

3) Starosta poinformował, że wobec ponownej wyceny na kwotę 217 tys. zł działki nr 215/9 

w Łebie Burmistrz Miasta Łeby zadeklarowała możliwość wypłaty odszkodowania               

w związku z jej przejściem z mocy prawa na własność gminy pod warunkiem 

pomniejszenia ostatecznie oszacowanej przez biegłego rzeczoznawcę kwoty o koszt 

przystosowania działki pod drogę dojazdową i koszt rozbiórki znajdujących się na niej 

budynków.  

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru poinformował, 

że przedmiotowa wycena zawiera w sobie koszty rozbiórki znajdujących się na działce 

nieruchomości.   

Zarząd wobec powyższego nie uwzględnił wniosku, gdyż koszt utrzymania                      

i urządzenia drogi należy do gestii gminy. Postanowił natomiast podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko dotyczące rozłożenia kwoty odszkodowania na dwie raty                    

z terminem płatności do 31 maja i 31 sierpnia 2004 roku.   

 

4) protokoły z przetargów na sprzedaż 2 lokali użytkowych w byłym ośrodku zdrowia              

w Wicku o powierzchni 26,22 m
2
 – garaż oraz 91,45m

2
. Kierownik poinformował, że oba 

przetargi nie doszły do skutku z uwagi na brak oferentów. Ponadto wpłynęły dwa protesty 

dotyczące postępowania przetargowego na sprzedaż tych lokali – załącznik nr 2 „a” i „b”     

Zarząd postanowił utrzymać ceny sprzedaży lokali na poziomie dotychczasowym tj.: 

 7.000 zł lokal użytkowy – garaż  o powierzchni 26,22 m
2
  

 55.000 zł lokal użytkowy o powierzchni 91,45m
2
. 

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił: 

 

1) projekt organizacji konkursu na Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej – Edycja 2003. 

Kierownik wydziału omówił w skrócie zasady organizacji i projekt przebiegu konkursu  – 

załącznik nr 3 do protokołu. 
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Zarząd postanowił decyzję w sprawie organizacji takiego konkursu przenieść na 

następne swe posiedzenie tj. do czasu pozyskania informacji na temat zainteresowania 

przedsiębiorców udziałem w konkursie. Ponadto Zarząd zobligował kierownika wydziału 

do złożenia propozycji składu kapituły do przyznawania Certyfikatu Promocji Ziemi 

Lęborskiej.   

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił: 

 

1) wniosek o wprowadzenie do planu wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lęborku na rok 2003 dodatkowego zadania 

polegającego na wykonaniu uproszczonych planów urządzenia lasów w lasach nie 

stanowiących własności skarbu Państwa a będących w nadzorze Starosty Lęborskiego            

– w kwocie 35.880 zł.   

Kierownik wydziału poinformował, że przewidywane w 2004 przychody funduszu 

wyniosą 170.000 zł, stan konta funduszu na dzień 01.01.2004 r. stanowić będzie kwotę 

102.194 zł, czyli po odjęciu zaplanowanych już wydatków /łącznie z powyższym 

zadaniem/ do rozdysponowania pod wnioski składane w 2004 roku zostanie kwota 

135.120 zł.  

Zarząd zaakceptował włączenie powyższej pozycji do zestawienia wydatków 

PFOŚiGW.    

/4 głosy za/       

 

2) wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o dofinansowanie zakupu 

doposażenia inspektoratu w spektrofotometr i piec grafitowy w łącznej kwocie 120.306 zł 

Zarząd postanowił iż wniosek rozpatrzy kompleksowo z innymi wnioskami                     

o dofinansowanie ze środków PFOŚiGW.      

  

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) informację dotycząca funkcjonowania stołówek w szkołach ponadgimnazjalnych                  

– załącznik nr 4. 

 Zarząd w związku z koniecznością zredukowania kosztów utrzymania stołówek 

zobowiązał kierownika wydziału do przedstawienia do dnia 15 stycznia 2004 roku 

informacji na temat ilości uczniów korzystających z internatów przy Zespole Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym, pochodzenia tych uczniów oraz propozycji obniżenia kosztów 

funkcjonowania stołówek.    

 

Kierownik poinformowała ponadto o konieczności wypłaty odpraw dla zwalnianych ze 

stołówek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 i Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 

pracowników. 

 Zarząd postanowił, iż w budżecie powiatu należy wydzielić środki finansowe                  

z przeznaczeniem na fundusz odpraw – należy to uwzględnić w autopoprawce do projektu 

uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 

2004. Zarząd w tej sprawie oczekuje na wnioski jednostek.     
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2) wniosek p. Wiktora Tyburskiego Dyrektora Zakładu Doskonalenia Zawodowego                   

o wykreślenie z ewidencji szkół i placówek niepublicznych Technikum Odzieżowego dla 

Dorosłych. Kierownik wydziału poinformowała, że wszystkie niezbędne warunki zostały 

przez dyrektora szkoły spełnione.   

  Zarząd przychylił się do wniosku postanawiając z dniem 22 grudnia 2003 roku 

dokonać wykreślenia szkoły z rejestru.  

 /4 głosy za/    

 

3) wniosek p. Marka Białego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku      

o przyznanie środków finansowych w kwocie 1.778 zł na nauczanie indywidualne                 

w okresie od 05.01.2004 do 13.02.2004 uczennicy II klasy Liceum Ogólnokształcącego 

Barbary Rataj. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając nauczanie indywidualne jak wyżej. 

 /4 głosy za/ 

 

4) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku o przyznanie 

środków finansowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 4 tygodniowego szkolenia 7 

uczniów ZSP nr 2 w Lęborku w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego w Gdyni. 

Kierownik poinformowała, iż uczniowie z powiatu wejherowskiego i puckiego kształcą 

się w Zespole Szkół w Pucku filia w Rzucewie. Koszt szkolenia 1 ucznia w tej filii wynosi 

200 zł + 130 zł koszt pobytu w internacie oraz 160 zł wyżywienie.  

 Zarząd w świetle tej informacji uznał, że należy powrócić do pierwotnej propozycji 

postanawiając skierować uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku na 

teoretyczną naukę zawodu do Ośrodka Doskonalenia Zawodowego w Gdyni, gdzie koszt 

kształcenia wynosi 345 zł i postanowił zabezpieczyć na ten cel środki finansowe                 

w budżecie powiatu na 2004 rok. 

/4 głosy za/      

 

Zarząd w związku z wysokimi kosztami szkolenia uczniów w pojedynczych zawodach 

zwrócił uwagę na fakt, iż w przyszłym roku rekrutacja do klas wielozawodowych winna 

odbywać się pod warunkiem zebrania grupy min. 12 osób w danym zawodzie.  

Pan Tomasz Tutak zauważył także, że w szkołach ponadgimnazjalnych powstają praktyki 

unikania przyjmowania do szkół uczniów powyżej 18 roku życia – praktyka ta jest nie do 

przyjęcia, gdyż powoduje wyrzucenie poza nawias edukacji takich uczniów.  

 Zarząd uznał, że problem ten należy uwzględnić podczas rekrutacji uczniów do szkół 

na rok szkolny 2004/2005.   

 

Skarbnik Powiatu – p. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 

2003 r. Istotą zmiany jest przesunięcie wydatków między paragrafami w ramach działów        

i rozdziałów na wniosek: 

 Domu Dziecka nr 1 – na kwotę 60.124 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów          

i wyposażenia, materiałów dydaktycznych oraz remonty, 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 – na kwotę 2.704 zł z przeznaczeniem na 

energie cieplną,  

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu – na kwotę 14.050 zł           

z przeznaczeniem na energię cieplną w internacie i szkole, 

 Domu Pomocy Społecznej nr 2 – na kwotę 3.051zł z przeznaczeniem na  składki 

na fundusz pracy, energię cieplną i usługi, 
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 Domu Dziecka nr 2 – na kwotę 17.083 zł z przeznaczeniem na składki ZUS, zakup 

materiałów i usług, 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – na kwotę 164 zł                       

z przeznaczeniem na szkolenie pracownika, 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej – na kwotę 2.884 zł z przeznaczeniem na 

zakup energii, materiałów, podróże służbowe, zakup usług pozostałych, składki 

ZUS, 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na kwotę 5.653 zł z przeznaczeniem na 

utrzymanie PCPR oraz w zakresie pomocy społecznej na rodziny zastępcze, 

 Domu Pomocy Społecznej nr 1 – na kwotę 2.535 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, usługi remontowe oraz usługi pozostałe, 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 – na kwotę 1.127 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług, 

 Powiatowego Ogniska Artystycznego – na kwotę 72 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów, 

 Zarządu Dróg Powiatowych – na kwotę 14.300 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych oraz zakup usług pozostałych, 

Zespołu Szkół Ekonomiczno – Handlowych – na kwotę 915 zł z przeznaczeniem 

na zakup materiałów, 

 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego – na kwotę 3.615 zł                      

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,           

 Starostwa Powiatowego – na kwotę 22.316 zł z przeznaczeniem na częściową 

zapłatę porozumienia z Gminą Miasta Gdyni za teoretyczną naukę zawodu, zakup 

energii i usług pozostałych oraz na diety w Radzie Powiatu Lęborskiego, usługi        

w Gospodarce Nieruchomościami, zakup materiałów i wyposażenia w Kulturze 

Fizycznej i Sporcie. 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 64/2003. 

/4 głosy za/ 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2003 r. Istotą zmiany będzie: 

 zwiększenie planu dochodów o kwotę 54.471 zł oraz wydatków o kwotę  132.942 zł, 

 zmniejszenie planu dochodów o kwotę 30.880 zł oraz wydatków o kwotę 109.351 zł, 

Zarząd w związku ze zwiększeniem planu dochodów m.in. o kwotę 11.162 zł subwencji 

oświatowej na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych od 1 września  postanowił 

podzielić dotacje wg wzrostu liczby uczniów miedzy szkołami publicznymi w których 

nastąpił wzrost zadań.   

 zmiana w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych o kwotę 94.889 zł dla 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku w związku ze zmianami klasyfikacji 

budżetowej – część zadania została zakwalifikowana do zakresu usług remontowych 

oraz wprowadzenie nowego zadania pn. „Przebudowa drogi nr 39344 Łebunia  - 

Okalice” w ramach programu SAPARD – środki w wysokości 50.000 zł proponuje 

się zapisać jako nie wygasające w roku 2003 wydatki, które będzie można 

wykorzystać do 30 czerwca 2004 roku realizując inwestycję. Ewentualne zaciągnięcie 

kredytu na tą inwestycję będzie mogło być niższe o powyższą kwotę.  

 zmiana planów przychodów i wydatków środków specjalnych Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Domu Pomocy Społecznej nr 1. 
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  Zarząd podjął uchwałę i skierował do Rady Powiatu w celu rozpatrzenia i 

uchwalenia. 

/4 głosy za/ 

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia wykazu i planu 

finansowego wydatków nie wygasających w roku budżetowym 2003. Uchwałą przeznacza 

się niezrealizowaną w planie wydatków majątkowych w roku 2003 kwotę – 50.000 zł na 

rozpoczęcie inwestycji pn. „Przebudowa drogi nr 39344 Łebunia  - Okalice” odcinek 1,335 

km w ramach programu SAPARD. 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu w celu 

rozpatrzenia i uchwalenia. 

/4 głosy za/ 

 

Ad 5) 

 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta  

 

1) poinformował, że w kontekście ograniczeń wydatków na wynagrodzenia w jednostkach 

budżetowych na rok 2004 – załącznik nr 5 zachodzi potrzeba zmniejszenia także 

wydatków na wynagrodzenia i pochodne w Starostwie Powiatowym o 5,91 %. 

Zarząd postanowił dokonać tej korekty w projekcie uchwały budżetowej na 2004 rok.  

/3 głosy za, 1 osoba wstrzymała się odgłosu/ 

 

Starosta Witold Piórkowski  

 

1) poinformował, że dnia 9 stycznia 2004 roku o godzinie 11
30

 w Starostwie Powiatowym 

odbędzie się – jak co roku – noworoczne spotkanie z Biskupem Pelplińskim ks. Janem 

Bernardem Szlaga. 

2) zwrócił się do Zarządu z prośbą o akceptację zwiększenia odpłatności za najem 

pomieszczeń w budynku starostwa o planowany w 2004 roku wskaźnik inflacji – 2 %.  

Zarząd wyraził akcept w tej sprawie. 

 

Ad 6) 

 

Protokół nr 63/2003 z dnia 11 grudnia 2003 r.           – został przyjęty 4 głosami za,  

Protokół nr 64/2003 z dnia 12 grudnia 2003 r.           – został przyjęty 4 głosami za, 

Protokół nr 65/2003 z dnia 15 grudnia 2003 r.           – został przyjęty 4 głosami za, 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


